m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

Detailauswertung

Scheffler, Kathrin Gesamt-Zeit; 1:50:12

Verein: DDMC Solling e.V. / Team Bunnyhop.de Geschwindigkeit: 15,95 km/h
Startnummer: 106

Strecke: 29,30 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 21 (von 26)
U19, Masters (w/m) Strecken-Platzierung/Frauen: 2 (von 2)
Bestzeit der Strecke: 1:35:49
Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 2)
Masters weiblich Bestzeit in der Kategorie: 1:35:49
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split ~ Split  Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Ruckst.

km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen km Zeijt km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

MP 1 1,70 4:14 2409 2 0:10 2 0:10 1,70 414 2409 2 0:10 2 0:10
MP 2 1,00 6:00 10,00 2 1:.06 2 1:06 2,70 10:14 15,83 2 1:16 2 1:16
MP 3 2,10 6:03 2083 2 0:58 2 0:58 4,80 16:17 17,69 2 214 2 2:14
Lap 1,70 7:05 14,40 2 1:17 2 1:17 6,50 23:22 16,69 2 3:31 2 331
MP 1 090 2:31 2146 2 0:19 2 0:19 7,40 25:53 17,15 2 350 2 350
MP 2 1,00 6:05 986 2 056 2 0:56 8,40 31:58 15,77 2 446 2  4:46
MP 3 2,10 6:04 20,77 2 1.01 2 1:01 10,50 38:02 16,56 2 547 2 547
Lap 1,70 7:00 14,57 2 1:.04 2 1:04 12,20 45:02 16,25 2 651 2 6:51
MP 1 0,90 2:27 22,04 2 011 2 0:11 13,10 47:29 16,55 2 7:.02 2 7:02
MP 2 1,00 6:12 968 2 048 2 048 14,10 53:41 15,76 2 7:50 2 7:50
MP 3 2,10 6:07 2060 2 0:27 2 0:27 16,20 59:48 16,25 2 817 2  8:17
Lap 1,70 6:59 1461 2 054 2 0:54 17,90 1:06:47 16,08 2 911 2 9:11
MP 1 09 2:29 21,74 2 016 2 0:16 18,80 1:09:16 16,28 2  9:27 2  9:27
MP 2 1,00 6:17 955 2 056 2 0:56 19,80 1:15:33 15,72 2 10:23 2 10:23
MP 3 2,10 6:11 2038 2 0:32 2 0:32 21,90 1:21:44 16,08 2 10:55 2 10:55
Lap 1,70 6:59 1461 2 055 2 0:55 23,60 1:28:43 1596 2 11:50 2 11:50
MP 1 090 2:26 2219 2 0:10 2 0:10 24,50 1:31:09 16,13 2 12:00 2 12:00
MP 2 1,00 6:01 997 2 027 2 0:27 25,50 1:37:10 15,75 2 12:27 2 12:27
MP 3 2,10 6:01 2094 2 041 2 041 27,60 1:43:11 16,05 2 13:08 2 13:08
Ziel 1,70 7:01 14,54 2 1:15 2 1:15 29,30 1:50:12 1595 2 14:23 2 14:23
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